TOTAL  R$ 73.638,84   R$ 979.666,08  

* Em razão do primeiro termo de aditamento (08/04/25) ter vigência inferior a 12 (doze) meses, não será 
reajustado. 

Os valores referentes a inclusão e somatória anual dos serviços 

contratados totalizam: R$ 1.044.666,08 (um milhão, quarenta e quatro mil, seiscentos e sessenta 

e seis reais e oito centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Fica alterada a CLÁUSULA SÉTIMA (CLÁUSULA SÉTIMA). O prazo de 

vigência contratual fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, com nova vigência de 

validade a ser estabelecida entre 10 de fevereiro de 2026 e término em 10 de fevereiro de